МБОУ СОШ №14

(наименование организации)

Номер Дата документа ПРИКА3 292ол 01.09.2023г.

(распоряжение)

О закреплении наставнических пар в МБОУ СОШ №14

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № P-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися», на основании приказа Отдела образования Администрации г.Каменск-Шахтинский №658 от 21.09.2021г. «О внедрении в муниципальных бюджетных образовательных организациях методологии (целевой модели) наставничества» в соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ СОШ №14,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Закрепить на 2023-2024 учебный год Безуглову Л.А. учителя обществознания наставником над учащимися ба класса.
- 2. Наставнику Безугловой Л.А. разработать и предоставить на утверждение:
 - 2.1.Индивидуальный план наставничества с ба классом до 15.09.2023г.
 - 2.2.Осуществлять взаимодействие c наставляемыми соответствии В индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве МБОУ СОШ №14.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации	Директор	-	М.А.Татаринова
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
С приказом ознакомлены:			
Безуглова Л.А.			